Kính gửi: Cục quản trị - Văn phòng Quốc hội.

 Thực hiện Công văn số 576/CQTII ngày 26/12/2022 của Cục Quản trị - Văn

phòng Quốc hội về việc gửi danh sách và đăng ký chuyến bay cho Đại biểu Quốc hội,

cán bộ công chức phục vụ tại Kỳ họp bất thường lần thứ 2, Quốc hội khoá XV.

 Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp đăng

ký chuyến bay kèm theo danh sách như sau:

 - Ngày 04/01/2023 từ TP Cần Thơ đi Hà Nội:

 . Chuyến bay 09h40 - VN1200:

 - Đại biểu: Trần Văn Sáu.

 - Đại biểu: Phạm Văn Hòa.

 - Đồng chí: Mai Ngọc Dinh.

 - Đồng chí: Trần Chí Thiện.

 - Ngày 05/01/2023 từ TP Cần Thơ đi Hà Nội:

 . Chuyến bay 20h20 - VN7206:

 - Đại biểu: Huỳnh Minh Tuấn.

 Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp thông

báo đến Cục quản trị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP ĐĐBQH&HĐND.

CHÁNH VĂN PHÒNG

                          Mai Ngọc Dinh

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂNTỈNH ĐỒNG THÁP

Số:         /VP- HCTCQT
V/v đăng ký chuyến bay cho ĐBQH,

CBCC tham dự kỳ họp bất thường lần thứ 2,

Quốc hội khóa XV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đồng Tháp, ngày 27 tháng 12 năm 2022

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T16:32:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T16:32:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T16:33:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!